
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Ufficio V – Ambito Territoriale di Cosenza 
Via Romualdo Montagna, 13 – Cosenza - Tel. 0984.894111 - Codice Ipa: m_pi 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 "Testo Unico delle disposizioni 

legislative in materia di istruzione" e ss.mm.ii; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo alla mobilità del 

personale docente, educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 

2022/2025; 

VISTA l’ordinanza RGL n° 3369-1/2023, del 06/10/2023, emessa dal Tribunale di 

Cosenza su ricorso proposto del docente Bevacqua Antonio, titolare sull’IIS 

Pitagora Montalbano Jonico ( MTIS00100A ), cdc A019, tipo posto normale, 

con la quale il giudice in accoglimento dello stesso “accerta e dichiara il 

diritto del ricorrente ad essere assegnato provvisoriamente, per l’a.s. 

2023/2024, presso uno degli istituti scolastici della provincia di Cosenza sulla 

base dei posti disponibili e secondo l’ordine di preferenze indicato nella 

domanda di mobilità” 

VISTA la domanda di assegnazione provvisoria presentata dal docente per l’a.s 2023/2024; 

VISTE le sedi disponibili per le operazioni di mobilità annuale per l’a.s. 2023/2024; 

TENUTO  CONTO                che il docente sarebbe stato assegnato sul Liceo di Roggiano Gravina  

  (CSIS02700A); 

RITENUTO  di dover procedere all’esecuzione del provvedimento giudiziario; 

 
DISPONE 

 

Art 1. Il docente Bevacqua Antonio è provvisoriamente assegnato, per l’a.s. 2023/2024, sull’IIS Roggiano 
Gravina- cattedra esterna così costituita : 12 h LS Roggiano Gravina (CSIS02700A) + 6 h IIS Lungro 
(CSIS05900T); 

Art 2. Avverso il presente provvedimento, che viene pubblicato all’albo online di quest’Ufficio, con valore di notifica 

a tutti gli effetti di legge, sono esperibili i rimedi giurisdizionali apprestati dall’ordinamento giuridico vigente. 
 

 

 

 
 

Al docente Bevacqua Antonio 

Al Ds dell’IIS “sull’IIS Pitagora Montalbano Jonico (MTIS00100A) 

Al Dirigente dell’Ambito Territoriale di Matera. 

Al sito Istituzionale 

 

 

 

 

 

 
Il Responsabile del Procedimento: Giacomo Lupinacci, mail giacomo.lupinacci@istruzione.it ; 

 

IL DIRIGENTE 

LOREDANA GIANNICOLA 

 

 

Pec: uspcs@postacert.istruzione.it e-mail: usp.cs@istruzione.it C.F.: 80003780782 Codice perla fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, 

PLIB87 per quella ordinaria Sito internet: www.istruzione.calabria.it/cosenza 

 

mailto:giacomo.lupinacci@istruzione.it
mailto:uspcs@postacert.istruzione.it
mailto:usp.cs@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/cosenza

		2023-10-17T10:42:41+0000
	GIANNICOLA LOREDANA


		2023-10-17T15:21:21+0200
	protocollo




